
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21  

ИМ. А.П. САЛЬНИКОВА  ПОС.ЗВЕЗДА   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ   

 

от 11.01. 2024 г.                                                                                   № _10_ - осн. 

посѐлок  Звезда 

 

Об утверждении графика оценочных процедур 

на 2 полугодие  2023 - 2024 учебного года 

 

В целях обеспечения открытости и доступности информации о системе 

образования МБОУ ООШ №21, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в МБОУ ООШ 

№21  на 2 полугодие 2023 – 2024 учебного года (приложение). 

2. Заместителю директора по учебно - воспитательной работе: 

1) ознакомить педагогический коллектив, учащихся и их родителей с 

единым графиком проведения оценочных процедур 

2) разместить на сайте ОО на главной странице подраздела «Документы» в 

разделе «Сведения об образовательной организации» в виде 

электронного документа. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор школы                                                                               Т.С. Зубенко 

 

Проект подготовил и внес зам. директора  

по учебно – воспитательной работе                                                   Е.В. Заикина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

«___» ____2024_______ Е.В. Заикина     


		2024-01-17T09:19:44+0300
	Зубенко Татьяна Станиславовна
	Я являюсь автором этого документа




